МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО»

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА

«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                  № 88

с. Беной-Ведено

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за соблюдением технологии

приготовления пищи и использованием качественного ассортимента продуктов

питания при организации питания в МОБУ «СОШ с. Беной-Ведено»

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Халаев Ч.С., заместитель директора ПО АХЧ;

 члены комиссии:

- Байсулаев С.К., председатель профкома;

-Арсункаева М.А., повар

- Саралиев Б.М., ответственный  за питание;

- Гайрбекова Н.В., медицинская сестра.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МОБУ «СОШ с. Беной-

Ведено»

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                 С.Б. Моллаев

		2023-12-11T08:37:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕНОЙ-ВЕДЕНО"